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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

700 70005 §2110 PZUWM 145 261,88 BM BM

OGÓŁEM 145 261,88
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Załącznik Nr 2, 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 145 261,88 145 261,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 261,88 145 261,88
PZUWM GS/GNS/10 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4590

FK GS 145 261,88

145 261,88

145 261,88
145 261,88

145 261,88

145 261,88

145 261,88
145 261,88


